

"PENNY PLUS" d.o.o.
 PRODAVNICA br. 1 Sarajevo
 HALIDA KAJTAZA BB
 71000 SARAJEVO

/ plus d.o.o. Sarajevo

a b.b., 71320 Vogošća,
 Hercegovina
 22 22 26
 46 78 20
 nnyplus.com

KUF 253/20

Bosna Bank International BH d.d. 141-001-00101628-55
 Sparkasse Bank d.d. 199-049-00513605-77
 Raiffeisen Bank BH d.d. 161-000-00004600-82
 Intesa Sanpaolo Banka d.d. 154-160-20055130-60
 UniCredit bank d.d. 338-320-22506667-59

IB: 4200162210045
 IB: 200162210002

BFM: AE001773

FISKALNI RAČUN

#: 22380
 3.07.2020. 15:55

stavke sa porezom 17 883,76E
 E: 17,00%
 III E: 755,35
 IV E: 128,41
 IV: 128,41
 TAL: 883,76
 LACENO: 883,76
 upro: 883,76
 VRAT: 0,00

nica

LEŠIĆI

000492
 MAŠINSKI FAKULTET
 VILSONOVO ŠETALIŠTE 9
 BA-71000 SARAJEVO
 Tel: 033656562
 Fax:

MAŠINSKI FAKULTET
 SARAJEVO
 Broj: 2536/20
 Datum: 29.07.2020

PDV: 200415950008
 ID: 4200415950008

22380

IBK: 4200415950008
 MAŠINSKI FAKULTET
 VILSONOVO ŠETALIŠTE 9
 71000 SARAJEVO

5f16bf9bf579b70a021fc0dc9e2238d

0010005812

	Jed. mjere	Količina	MPC	Rabat (%)	Prod.cij. bez PDV	Prod.vrij. bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Fakturna cijena	Fakturna vrijednost
VRATA CILINDAR T040131514	KOM	3,000	16,00	5,00	12,9915	38,97	17,00	6,63	15,20	45,60
TITAN K. 30-35 I22019	KOM	4,000	15,50	5,00	12,5855	50,34	17,00	8,56	14,73	58,90
ŠTITOM CILINDAR APID	KOM	6,000	6,00	5,00	4,8718	29,23	17,00	4,97	5,70	34,20
PROZOR PVC LARA 9016	KOM	10,000	2,00	5,00	1,6239	16,24	17,00	2,76	1,90	19,00
JRVO 4x18 (100-1)	PAK	1,250	1,50	5,00	1,2179	1,52	17,00	0,26	1,42	1,78
JRVO 4x20 100-1	PAK	1,250	2,10	5,00	1,7051	2,13	17,00	0,36	1,99	2,49
JRVO 4x40 100-1	PAK	1,250	2,50	5,00	2,0298	2,54	17,00	0,43	2,37	2,97
JRVO 4,5X50 100-1	PAK	1,250	3,20	5,00	2,5983	3,25	17,00	0,55	3,04	3,80
(SI-017)										
9 059236 3858881250185 BRUSNI PAPIR NA PLATNU P60 230x280 BPK-12	KOM	4,000	1,00	5,00	0,8120	3,25	17,00	0,55	0,95	3,80
10 059237 3858881250192 BRUSNI PAPIR NA PLATNU P80 230x280mm BPK-12	KOM	4,000	1,00	5,00	0,8120	3,25	17,00	0,55	0,95	3,80
11 059238 3858881250208 BRUSNI PAPIR NA PLATNU P100 230x280mm BPK-12	KOM	4,000	1,00	5,00	0,8120	3,25	17,00	0,55	0,95	3,80
12 059239 3858881250215 BRUSNI PAPIR NA PLATNU P120 230x280mm BPK-12	KOM	4,000	1,00	5,00	0,8120	3,25	17,00	0,55	0,95	3,80
13 059240 3858881250222 BRUSNI PAPIR NA PLATNU P150 230x280mm BPK-12	KOM	4,000	1,00	5,00	0,8120	3,25	17,00	0,55	0,95	3,80
14 044403 3870952001045 OSNOVNA BOJA ZA DRVO KOMOLAZUR BEZBOJNI 0,75L KOMOCHEM	KOM	2,000	6,50	5,00	5,2778	10,56	17,00	1,79	6,17	12,35
15 084938 3870952002684 LJEPILO ZA DRVO LIGNOFIX VLO 1kg	KOM	2,000	7,00	5,00	5,6837	11,37	17,00	1,93	6,65	13,30
16 031709 8605005210014 LJEPILO SINTELAN 135" 850ml	KOM	2,000	12,00	5,00	9,7436	19,49	17,00	3,31	11,40	22,80
17 028611 3831098601223 SILIKON SANITARNI TEKASIL ACETAT BIJELI 280ml TKK	KOM	6,000	4,95	5,00	4,0192	24,12	17,00	4,10	4,70	28,21
18 175084 4006885435209 PIŠTOLJ ZA SILIKON 310ml 4352000 WOLFCRAFT	KOM	1,000	17,60	5,00	14,2906	14,29	17,00	2,43	16,72	16,72
19 105751 SPAHTLA 50mm 53-194232-50	KOM	1,000	1,40	5,00	1,1367	1,14	17,00	0,19	1,33	1,33



ID: 4200162210002
 PDV: 200162210002
 Upisan u registar Opštinskog suda u Sarajevu br: 1-18028

Dobrodošli kući
 www.pennyplus.com
 www.pennyshop.ba

Poz	Šifra artikla	Bar code	Naziv	Jed. mjere	Količina	MPC	Rabat (%)	Prod.cij. bez PDV	Prod.vrij. bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Fakturna cijena	Fakturna vrijednost
20	105723		SPAHTLA 100mm 53-194232-10	KOM	1,000	2,20	5,00	1,7863	1,79	17,00	0,30	2,09	2,09
21	018016	4002168346057	M.CETKA 50mm 356050	KOM	1,000	7,50	5,00	6,0898	6,09	17,00	1,04	7,13	7,13
22	000128	4002168352447	M.CETKA 60mm 352460	KOM	1,000	2,20	5,00	1,7863	1,79	17,00	0,30	2,09	2,09
23	068360	2012128111146	RAVNA IČA 280x140mm 36-568-774	KOM	1,000	6,00	5,00	4,8718	4,87	17,00	0,83	5,70	5,70
24	141285	3165140906746	BOSCH BORER ZA METAL HSS POINTTEQ 5mm	KOM	2,000	2,00	5,00	1,6240	3,25	17,00	0,55	1,90	3,80
25	141286	3165140906760	BOSCH BORER ZA METAL HSS POINTTEQ 6mm	KOM	2,000	2,30	5,00	1,8675	3,73	17,00	0,63	2,18	4,37
26	141356	3165140906784	BOSCH BORER ZA METAL HSS POINTTEQ 7mm	KOM	2,000	2,80	5,00	2,2735	4,55	17,00	0,77	2,66	5,32
27	141287	3165140906807	BOSCH BORER ZA METAL HSS POINTTEQ 8mm	KOM	2,000	3,20	5,00	2,5983	5,20	17,00	0,88	3,04	6,08
28	124831	4317784049474	BORER HSS 9,0 mm E-TOP	KOM	2,000	3,90	5,00	3,1667	6,33	17,00	1,08	3,70	7,41
29	141288	3165140906838	BOSCH BORER ZA METAL HSS POINTTEQ 10mm	KOM	2,000	4,05	5,00	3,2885	6,58	17,00	1,12	3,85	7,70
30	123994	8057742092758	FLEXI.FLEKSIBILNO CRIJEVO DN8 1-2"ML-1-2"Ž CM35 150047L35IT	KOM	3,000	3,65	5,00	2,9637	8,89	17,00	1,51	3,47	10,40
31	008094	3871918000720	GUMI MANDŽETNA 50-40	KOM	4,000	0,60	5,00	0,4872	1,95	17,00	0,33	0,57	2,28
32	064049	3871918000751	GUMI MANDŽETNA 50-30	KOM	4,000	0,60	5,00	0,4872	1,95	17,00	0,33	0,57	2,28
33	084595	4025416798170	PLOVAK ZA VODOKOTLIČ IMPULS BASIC 330 3-8" GEBERIT	KOM	5,000	19,95	5,00	16,1987	80,99	17,00	13,77	18,95	94,76
34	010161	3838912491510	ODSISAC ZA VODOKOTLIC LIV PVC 62388	KOM	5,000	9,50	5,00	7,7137	38,57	17,00	6,56	9,03	45,13
35	035748	8030099096204	RE.SLAVINA ZA PISOAR TE855 VREMENSKA	KOM	4,000	54,45	5,00	44,2115	176,85	17,00	30,06	51,73	206,91
36	007831	3838912115102	SIFON ZA UMIVAONIK LIV	KOM	5,000	8,95	5,00	7,2671	36,34	17,00	6,18	8,50	42,51
37	054436	5907451911198	VALVEX VENTIL KUTNI 1-2"-1-2" 1282520	KOM	4,000	5,00	5,00	4,0598	16,24	17,00	2,76	4,75	19,00
38	176754	8033011012689	TRAKA TEFLON PROFESIONALNA 12mm x 12m TEFPRO1212F	KOM	5,000	1,95	5,00	1,5833	7,92	17,00	1,35	1,85	9,26
39	089529	3871503000760	TRAKA KREP 48mmx50m 33431	KOM	2,000	3,80	5,00	3,0854	6,17	17,00	1,05	3,61	7,22
40	044436	3870952001342	TEM.BOJA ZA METAL KOMOKOR SIVA 0,75L KOMOCHEM	KOM	2,000	7,50	5,00	6,0898	12,18	17,00	2,07	7,13	14,25
41	106484	3870952002240	RAZRJEĐIVAČ ULJANI 1L KOMOCHEM	KOM	1,000	5,50	5,00	4,4658	4,47	17,00	0,76	5,22	5,22
42	085264	3870952002561	RAZRJEĐIVAČ NITRO 1L KOMOCHEM	KOM	3,000	3,00	5,00	2,4359	7,31	17,00	1,24	2,85	8,55
43	031382	4002168726644	M.ULOŽAK ZA VALJAK 10CM 723611-01	KOM	5,000	0,95	5,00	0,7714	3,86	17,00	0,66	0,90	4,51
44	025654	5032227380042	SPRAY WD-40 400ml	KOM	2,000	9,70	5,00	7,8761	15,75	17,00	2,68	9,21	18,43
45	01585	3838923401553	BRAVA ZA VRATA CILINDAR 8cm 811/50-90 SA PODIZAČEM TITAN	KOM	1,000	15,20	0,00	12,9914	12,99	17,00	2,21	15,20	15,20
46	016151	3838923405254	BRAVA ZA VRATA CILINDAR 6,5cm 809-65 T040131503 TITAN	KOM	4,000	11,50	5,00	9,3376	37,35	17,00	6,35	10,92	43,70

Maloprodajna vrijednost **794,42**

- Rabat **39,07**

Prodajna vrijednost bez PDV-a **755,35**

+ PDV 17% **128,41**

Zaokruženje

Fakturna vrijednost sa PDV-om **883,76**

Slovima osamstotinuosamdesettri KM 76/100



PENNYshop

PENNYshop

ID: 4200162210002
PDV: 2001622100002

Upisan u registar Opštinskog suda u Sarajevu br: 1-18028

Dobrodošli kući

www.pennyplus.com
www.pennyshop.ba

Vaša ukupna dugovanja na dan 28.7.2020. iznose: 883,75 KM

Rekapitulacija poreza	Osnovica poreza	Vrijednost PDV-a	Vrijednost poreske fakture
PDV - isporuke/prijemi	755,36	128,41	883,76

dostava

Dokument obradio:

Suvad Tabaković

Fakturisao

Kontrolisao:

Robu izdao

Robu primio



Penny Plus d.o.o. Sarajevo
Velika Bukalica Kajtaza bb
Info put

U skladu sa čl. 90 ZJN
(sl. glasnik 39/14)

Dy

Izvršena kontrola
ISPRAVNO

Tabaković

PENNY
marketi

PENNYshop

PENNYshop

ID: 4200162210002
PDV: 200162210002

Upisan u registar Opštinskog suda u Sarajevu br: 1-18028

Dobrodošli kući

www.pennyplus.com
www.pennyshop.ba